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Drejtoria pér Prokurim Publik
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Data/Datum/Date: 30.07.2019
Nr./Br./No
Pér/Za/To: Operatorét Ekonomlkey/
Pérmes/Preko/Through: | Drejtorisé pér Prok
Nga/Od/From: Nga Drejtori , Mg
Lénda/Predmet/Subject : | Njoftim pér pezullli’ﬁ«~
Lénda Ndértimi i shkollés fillore né Gjyrkoc
Nr. i prokurimit 617-19-4374-5-2-1
Nr. i brendshém 617-2019-048-521
Akti i 1éndés Njoftim pér pezullim té pérkohshém t€ aktivitetit té
prokurimit
Pas pranimit t& kérkesés pér rishqyrim ( mé 30.07.2019)
nga OE N.N.P.,, CTA ,, SH.P.K. nga Prishtina , pezullohet
aktiviteti i prokurimit ,,Ndértimi i shkollés fillore né
Gjyrkoc,, Pezullimi béhet né pajtim me nenin 108/A ,
zgjidhja preleminare e mosémarrveshjeve,téLigjit nr, 04/L-
042 pér Prokurim Publik t& Republikés € Kosovés , i
ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin Nr. 04/-237, ligjin
Arsyetim Nr.05/-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 dhe né pajtim me

legjislacionin sekondar FO3 Rregullat pér parashtrim té
ankesave , Neni 6 Pezullimi i aktivitetit t& prokutimit, 6.1
Ushtrimi i kérkesés pér rishgyrtim automatiokisht pezullon
proceduren e prokurimit dhe né kété rast Autoriteti
kontraktues , respektivisht zyrtari pérgjegjés i prokurimit ,
duhet té njoftoj me shkrim t€ gjita palet e interesuara lidhur
me pezullimin e procedurés né fjalé.
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